
Název dokumentu  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Poskytování služeb podpory, údržby a rozvoje aplikace SAP 

Ev. č. veřejné zakázky  Z2022-029723 

Druh zadávacího řízení  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 Ev. č. zadavatele  
172/22/OCN 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

 

Objednatel obdržel dne 24. 8. 2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
 

Dotaz č. 3 

 
V zadávací dokumentaci 172-22-ZD_priloha6_cena, ve žlutě označeném poli ve 
sloupci D počínaje řádkem 14 má dodavatel vyplnit jednotkovou cenu. 
Po vložení údaje se vypočítá cena pouze pro sloupec E řádek 14. Zbývající údaje 
by bylo možné doplnit pouze za předpokladu změn v tabulce. Dodavateli je 
zakázáno tabulku upravovat. Je nutné opravit přílohu. 
 

Odpověď č. 3 

 
Příloha č. 6 Zadávací dokumentace byla opravena a vložena na profil zadavatele 
k dispozici pro zpracování nabídky. 
 

 
 
 

Dotaz č. 4 

 
V zadávací dokumentaci 172-22_ZD_priloha1_smlouva_priloha1_Katalog-
sluzeb.docx je v Tabulce 2 – Jednotková cena nutno vyplnit jednotkovou cenu. 
Jedná se o údaj, který se přenáší do tabulky 172-22-ZD_priloha6_cena? Viz dotaz 
předcházející o vyplnění jednotkové ceny. Prosíme o dodání chybějící přílohy. 
 

Odpověď č. 4 

 
Ano, jedná se o údaj, který se přenáší do tabulky 172-22-ZD_příloha6_cena. 
Chybějící příloha 172-22_ZD_příloha1_smlouva_příloha2_P04_ZoČS řešení incidentů 

byla na profil zadavatele vložena při odpovědi na předchozí dotaz. 
 

 
 
 
 



ČEPRO, a.s. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 strana 2/2 
172/22/OCN Poskytování služeb podpory, údržby a rozvoje aplikace SAP 

 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.   
 
 
V Praze 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 


		2022-08-29T08:44:23+0200
	Milan Trnka




